
◇市民所得◇

■市内総生産 （単位：百万円・％）

農業

林業

水産業

鉱業

製造業

建設業

卸売・小売業

運輸・郵便業

宿泊・飲食サービス業

情報通信業

金融・保険業

不動産業

公務

教育

保健衛生・社会事業

その他サービス

（資料：市町民経済計算の概要）

■市民分配所得 （単位：百万円・％）

賃金・俸給

社会保険等雇主負担

受取

支払

民間法人企業

公的企業

個人企業

（資料：市町民経済計算の概要）

10.3

専門・科学技術、業務支援サービス業

16,677 10.6 16,824 10.1 17,164

8,826

8,190

6,039

19,106 12.2 19,417 11.6 19,562 11.8

4,762 3.0 4,747 2.8 4,702

5,004 3.2 4,836 2.9 4,827

電気・ガス・水道・廃棄物処理業

17,809 11.4 18,741 11.2 17,810

3,032

（控除）資本形成に係る消費税 1,335 0.9 1,659 1.0 1,339

7.4

9,245

総生産額 構成比

平成２６年度

71.6

1.9

5.9

5.6

5.2

1.4

0.1

0.0

26.1

0.0

18.729,235

100.0

4.9

99.4

1.4

8,125

164,854

2,374

0.8

165,889

4.5

3.76,151

5.7

5.7

7,387

2.8

5,749 3.5

2.9

10.7

5,039

1.7

0.1

0.0

28.5

0.0

18.230,152

2,257

114,767

4,269

9,519

9,501

2,888

2,753

135

0

47,199
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平成２８年度

総生産額 構成比

平成２６年度

総生産額 構成比

平成２７年度

総生産額 構成比

△ 233

13,805

平成２８年度

8,999

7,048

77,994

68,995

総生産額 構成比

1.9

28,127

14,555

8.0

7,265 6.3

9,427 8.2

1.9

10.4

2,162

113,169

68.9

61.0

8.0

6.2

8.2

12.2

24.9

12.9

9,248

100.0

77,465 69.8

68,582 61.8

8,883

1.6

7,156

2,072

1,770 △ 0.2

第１次産業

区　分

26,373 23.8

6.4

2,200

1.5

11,537

小計

2,695

1.7

99.2

1.52,362

11,607

112,050

105

0

40,876

総額

企業所得（配当控除後）

区　分

財産所得

13,066

第２次産業

第３次産業

輸入品に課せられる税・関税

市内総生産額

雇用者報酬

8,322

2,645

156,599

3.9

155,289

0.0

48,539 29.1

4.6

34

1.9

9,456

13,903

5.3

100.0

6,191

3.2 5,168

110,994 100.0

9,228 8.3

13.5

108

11.8

114,980 100.0

25.7

12.1

2,746

平成２７年度

総生産額

1.6

29,569

構成比

60.1

9,070

0.1

152 0.1

0

5.0

165,684 99.3

3.7

3.1

8,393

5.7

0.0

32,925

100.0

68.0

7.9

15,558

69,075

10.3

69.2

2.6

9.3

78,146

9,128 5.5

7,630

166,770

17,017

1.7

114,450 68.6

3,918 2.3

32

19.7

15,581

1.6

2,543
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